*filea* 1546. De stultitia mortalium in procrastina  
 da correctione vite. de Consolandis aegrotantibus,  
 idemq; ad mortem animandis liber: de erroribus  
 Pontificiorum, seu de abusibus ecclesiasticis: item  
 excusa Basileæ, anno 1546. de seculi nostri felici-  
 tate, & hominum erga Dei beneficia ingratitude  
 lib. 1. de titulo & inscriptione salutifera crucis,  
 libellus: de perpetuo confecti priorum cum carne,  
 mundo, diabolo, seu de luctu Christiana: de officio  
 pastoralis ministrorum ecclesie in pagis. De vero er-  
 ga Deum amore: libri excusi Basileæ, año 1548. de  
 perpetuo in terris gaudio priorum, libellus excusus  
 Basileæ apud eundem, anno 1551. Opera eius theo-  
 logica simul impressa sunt vno volumine ab Opo-  
 ruzo, in folio. \* Adhæc scripsit de Schematibus ac  
 figuris, & Grammaticis & Rethoricis, tractatum,  
 qui Rethorica ab eo conscripta, est liber secundus.  
 in 8. Heidelbergæ per Iacobum Mylium. Eiusdem  
 studio & opera, Locorum communium philosophi-  
 corum, quibus veluti Græcæ Latinæq; linguæ scri-  
 ptorum, explicationis ratio & via, eiusq; vna vsus  
 in antiquissima laudatissimoq; præfata memoria He-  
 rodoto retexto, præcundo demonstratur, Tomus pri-  
 mus: quo continentur Locis τῆς λογικῆς, Grammatici,  
 Dialectici, Rhetorici. In folio. Glauch. 2. suburbio  
 Salinarum Saxonitarum.

Ioannes de Rinoforti, Gallus, Carmelita, scri-  
 psit Lecturam sententiarum lib. 4. Quodlibeta  
 quoque lib. 1. Determinationes lib. 1. De sacra-  
 mento altaris lib. 1. Atque alia. Claruit anno Domini  
 1400. Nicolaus Genton.

Ioannis Roberti antecessoris Aurelij, receptæ  
 Iuris civilis lectionis libri duo. Aurelia, anno D.  
 1571. in quarto.

Ioannes Robyns, Anglus, astronomus peritus,  
 scripsit commentarium de Cometis, lib. 1. Ex biblio-  
 theca regis.

Ioannis de Rochefort, tractatus Gallicus ad  
 ecclesiam Gallicanam Argentorati, cuius se mem-  
 brum fatetur, de sacramento cænæ, & præsentia  
 corporis Christi, in quo eorum qui corporalem præ-  
 sentiam statuunt argumenta 13. ordine refutat, li-  
 bellus excusus in octavo. chartis septem, anno Do-  
 mini 1547.

Ioannes Rochus, de Pavia, Italus, Augustinia-  
 nus, scripsit de aduentu Domini lib. 1. pro tempore  
 quadragesimali lib. 1. Et alia. Mature tandem o-  
 bijt. generalis obseruantium ordinis sui pastor, an-  
 no Domini 1471. Etatis anno 74. Iacobus Ber-  
 gomenfis.

Ioannes Rode, abbas monasterij sancti Mat-  
 thie Treueris, ordinis diui Benedicti, scripsit pro re-  
 formatione monachorum constitutiones vtilis lib.  
 1. De qualitate abbatis lib. 1. Vixit anno 1439.

Ioannes Rodericus Castelli Albi Lusitanus,  
 scripsit in duos libros priores Dioscoridis exegema-  
 ta: vbi singulis capitibus Dioscoridis philologiam  
 præponit, id est nomenclaturas simplicium in va-  
 rijs linguis, Hispanica, Lusitanica, Germanica, Ten-  
 tibonica (sic Germania inferioris linguam vocat)  
 & Gallica Italicaq; interdum: deinde iudicium

quoq; suum quod ad res ipsas singulis capitibus sub-  
 iungit, Liber excusus Antuerpiæ apud viduam  
 Martini Casaris, anno D. 1536. in folio. chart. 30.  
 Hic se postea Amatium nominauit.

Ioannes Roditon, monachus Anglicanus ex  
 Benedictinorum instituto, scripsit in librum senten-  
 tiarum 4. replicationes scholasticas. determinatio-  
 nes theologiae. Vixit anno D. 1370.

\* Ioannis Rodij, secundi Rocufani admonitio de  
 peste. In 8. anno 1583. excusa. Eiusdem tractatus de  
 liuore crimine diabolico. Item descriptio damni  
 ex horrenda tempestate pago Rokhsano illati, o-  
 mnia Germanicè, in quarto. Erfordia anno Domi-  
 ni 1582.

\* Ioannis Rodolphi Bygelij Tigurini poemata  
 varia: velut Samsonis historia, de voto Nazir. In  
 Oeni effigiem. De tribus Gratijs, In nuptias amico-  
 rum. De columbis. De armatura Christiani mili-  
 tis. In funeribus illustrium virorum. Ad suos fau-  
 tores & amicos. De suo natali. De origine Helue-  
 ticæ. Denique seriem & ordinem consulum Rei-  
 pub. Tigurina tetraestichis descriptis. Tiguri excu-  
 debat Frofchoueris, anno 1580.

Ioannes Rodolphus, minister ecclesie Mar-  
 purgensis, edidit commentarios in Ioelam, excusos  
 Marpurgi anno Domini 1536. Idem aliquot apolo-  
 gias contra Papistas diuulgauit.

Ioannes Rogerius de Mota, scripsit super 1.  
 Digesti veteris, De iudicijs. Super 1. Infortiati de  
 testamentis. De pactis. Super 1. Codicis. Super 2.  
 Decretalium, De caus. pos. & propr.

Ioannes Rogerius Trocheus, De officio iudi-  
 cis in causis capitalibus ex bono & equo deciden-  
 dis. De differentia iudiciorum bonæ fides & stri-  
 cti iuris.

Ioannes Rogers, transtulit omnes veteris æ-  
 noui testamenti libros in linguam Anglicam, scri-  
 psit historias a condito mundo ad sua vsque tem-  
 pora. item Indices Bibliorum. Claruit anno Do-  
 mini 1548.

Ioannis de Roias libri aliquot de vsu & com-  
 positione astrolabij excusi sunt Parisijs in quarto,  
 apud Vasosanum.

Ioannis Rokizanæ Boemi, Ioannis Husi disci-  
 puli, tractatus de septem sacramentis & cæremo-  
 nijs ecclesie siue de non scriptis traditionibus ex-  
 cusus est Moguntia cum historia Husitica Ioan-  
 nis Cocblæi, & Lugduni apud Sebastianum de Ho-  
 noratis, anno Domini 1558. Eiusdem cum Pragen-  
 si decano coram rege & statibus illius inclyti re-  
 gni disceptatio, facta anno Domini 1465. 1111.  
 Nonas Februarij, de quibusdam articulis religio-  
 nis, in qua disceptatione partium studio & clamo-  
 ribus superiores sunt Decanus & sui. Contra Ro-  
 kizan scripserunt epistolæ aliquot Ioan. Capistran-  
 nus & Franciscus de Toletis.